
令和 7 年 3 月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社共立 

代表取締役 池内 宏 

会社合併のお知らせ 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社（株式会社共立）は、今後の事業の発展と見直しを目的として、グループ会社である共立産

業株式会社と合併することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

本合併により、経営基盤の強化を図るとともに、これまで以上に質の高いサービスの提供を目指してまいります。

なお、合併後の社名は株式会社共立となり、これまでの契約やサービス内容につきましては、従来通り継続させ

ていただきます。 

 

お客様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。なお、詳細につきまし

て、ご不明な点がございましたら、以下担当者よりご案内申し上げますのでお気軽にお問い合わせください。 

末筆ながら、皆様のますますのご発展をお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 
・合併実施日：2025 年 4 月 1 日 予定 

・合併後の社名：株式会社共立 

・お問い合わせ先：株式会社共立 取締役 池内 俊介 

 TEL：0745-52-3151 

 E-mail：s.ikeuchi@narakyoritsu.co.jp 

 
以上 


